
Bjugn Kommune
v/Geir Hassel

Ang. navn på vei fra riksvei 721 via Jøssund gml. kirkegård til gården Jøssuna
81/5 ( Vikan )

-_-wcsmerne veien har or.tif. tii kommunen fått vite at navnet på veien blir
Rognvollveien.
Veien er ca. 800 m lang, hovedtrasseen, ca. 400 m går direkte igjennom
eienaommen b1/4.
Det er 7 hustander som er tilknyttet veien + en større grunneier 81/28

Som vi fikk opplyst fikk Ragnhild Johnsen, pensjonist og mor til eieren av 81/1-2 i
oppdrag å komme med forslag på veinavn. Hvilket mandat hun fikk vet ikke vi,
men faktum er at hverken grunneier av 81/4 eller noen av de andre berørte
husstander er kontaktet hverken muntlig eller skriftlig. Det er derfor ikke
overraskende at forslagetble Rognvollveien.Vi kan ikke se å finne navnet
Rognvollpå noe offisieltkart, selv om noen åpenbart har prøvdå tukle med et
kartutsnitti Alf Sundseth's bok "Gårdshistoriefor Jøssundog Boldflord."
( se..vedlegg) Alle gårdertilknyttetdenne veien hadde navnetJøssund,navnet
Rognvoll Gård ble tatt i brukda 81/2 ble slåttsammen med 81/1. Sluttenav
denne veien går igjennomRognvollog ender i Vikan 81/5. Dette navnetfinnes
på offisiellekart,Vikabuktaog Vikabekken og er et historisk mere kjentnavn enn
Rognvollda denne eiendommenhadde husmannsplasserog her ligger også

fredet gravhauger.

Etter konferansemellomalle berørte husstanderog grunneiereytresdet sterk
kritikkbåde mot prosessog navnevalg.Vi vil derfor komme med følgendeforslag
til navn i prioritertrekkefølgez

1. Gamle Kirkevei( Gml. Kirkevei)
2.Vikaveien (Vikanveien)
3. Alternativtat veien inngårsom en del av Jøssundveien

Vallersund 15/09- 14

Eier av eiendom med Gnr 81 Bnr 191

(\e-

Havard Kildal Eli Janne Nesje Kildal



Bjugn Kommune
v/Geir Hassel

Ang. navn på vei fra riksvei 721 via Jøssund gml. kirkegård til gården
Jøssund 81/5 ( Vikan )

En av oppsitterne til veien har pr.tlf. til kommunen fått vite at navnet på veien
blir Rognvollveien.
Veien er ca. 800 m lang, hovedtrasseen, ca. 400 m går direkte igjennom
eiendommen 81/4.
Det er 7 hustander som er tilknyttet veien + en større grunneier 81/28

Som vi fikk opplyst fikk Ragnhild Johnsen, pensjonist og mor til eieren av
81/1-2 i oppdrag å komme med forslag på veinavn. Hvilket mandat hun fikk
vet ikke vi, men faktum er at hverken grunneier av 81/4 eller noen av de
andre berørte husstander er kontaktet hverken muntlig eller skriftlig. Det er
derfor ikke overraskende at forslaget ble Rognvollveien. Vi kan ikke se å
finne navnet Rognvoll på noe offisielt kart, selv om noen åpenbart har prøvd å
tukle med et kartutsnitt i Alf Sundseth' s bok "Gårdshistorie for Jøssund og
Boldfjord." ( se..vedlegg ) Alle gårder tilknyttet denne veien hadde
navnet Jøssund, navnet Rognvoll Gård ble tatt i bruk da 81/2 ble slått
sammen med 81/1. Slutten av denne veien går igjennom Rognvoll og ender
i Vikan 81/5. Dette navnet finnes på offisielle kart, Vikabukta og Vikabekken
og er et historisk mere kjent navn enn Rognvoll da denne eiendommen
hadde husmannsplasser og her ligger også fredet gravhauger.

Etter konferanse mellom alle berørte husstander og grunneiere ytres det sterk
kritikk både mot prosess og navnevalg. Vi vil derfor komme med følgende
forslag til navn i prioritert rekkefølge:

1. Vikaveien ( Vikanveien )
2, Gamle Kirkevei ( Gml. Kirkevei )
3. Alternativt at veien inngår som en del av Jøssundveien

Vallersund 15/09- 14
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BjugnKommune
v/GeirHassel

Ang.navnpå veifra riksvei721 via Jøssundgml.kirkegårdtilgårdenJøssund81/5 ( Vikan)

Enav oppsittemetilveienharpr.tlf.tilkommunenfåttviteat navnetpå veienblirRognvollveien.
Veiener ca. 800 m lang,hovedtrasseen,ca. 400 m gårdirekteigjennomeiendommen81/4.
Deter 7 hustandersomer tilknyttetveien+ en størregrunneier81/28

Somvi fikkopplystfikkRagnhildJohnsen,pensjonistogmortileierenav 81/1-2 i oppdragå kommemed
forslagpå veinavn.Hvilketmandathunfikkvet ikkevi, menfaktumer at hverkengrunneierav 81/4 ellernoen
av de andreberørtehusstanderer kontaktethverkenmuntligellerskriftlig.Det er derforikkeoverraskendeat
forslagetble Rognvollveien.Vi kan ikkese å finnenavnetRognvollpå noeoffisieltkart,selvom noen
åpenbartharprøvdå tuklemedet kartutsnitti AlfSundseths bok "GårdshistorieforJøssundog
Bold§ord." ( se..vedlegg) AllegårdertilknyttetdenneveienhaddenavnetJøssund,navnetRognvoll
Gårdble tatti brukda 81/2 ble slåttsammenmed81/1. Sluttenav denneveiengår igjennomRognvollog
enderi Vikan81/5. Dettenavnetfinnespå offisiellekart,VikabuktaogVikabekkenoger et historiskmerekjent
navnenn Rognvollda denneeiendommenhaddehusmannsplasserog her liggerogsåfredetgravhauger.

Etterkonferansemellomalleberørtehusstanderoggrunneiereytresdet sterkkritikkbådemotprosessog
navnevalg.Vi vilderforkommemedfølgendeforslagtilnavni prioritertrekkefølge:

1.Vikaveien( Vikanveien)
2, GamleKirkevei( Gml.Kirkevei)
3. Alternativtat veieninngårsomen del av Jøssundveien

Vallersund15/09- 14
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